EDITAL Nº 10/IFB, DE 06 DE MAIO DE 2019
PROGRAMA INCENTIVO À CULTURA, ESPORTE E

LAZER DISCENTE -  PINCEL

CONVOCAÇÃO LISTA DE ESPERA

O Diretor-Geral do Campus Planaltina, INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA,

nomeado pela portaria nº 529, de 06 de maio de 2019, com publicação no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, no uso de suas

atribuições legais e regimentais torna público a convocação do projeto em lista de espera do Programa Incentivo a Cultura, Esporte e

Lazer Discente -  PINCEL.

CLASSIFICAÇÃO PROJETOS  MODALIDADE

1 Desbravando Biomas - Uma visita ao Parque Ecológico do Rio Cocó Lazer

DISPOSIÇÕES PARA CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA:

1.1 O recurso disponibilizado será de acordo com o projeto inicial.

1.2 O(a) selecionado(a) deverá comparecer à CDAE no dia 07/06/2019, no horário de 08:30 às 19:30, para assinatura e
entrega dos termos de compromisso (anexos II,III e IV).

1.3. Deverá obedecer às normas do edital nº 10/IFB, de 06 de maio de 2019, e respeitar os prazos estabelecidos em seu
cronograma (execução do projeto e prestação de contas).

Nilton Nélio Cometti